ESTADO DO MARANHÃO
'PREFErruRADE PINDARÉ ~IMA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 014/2019-GP. 	Pindaré Mirim - MA, 14 de janeiro de 2019.

Q Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data -a Sra. MARIA R9SELLE FERREIRA
SOUSA, Portador do CPF 6034)19.783-52, ao cargo comissionado de

ASSESSORA JURÍDICA, na CONTROLADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO, no âmbito do Poder Executivo do Município.,

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 14 de janeiro
de 2019.

Esta portada tf puteceda em 14101T219
por afixação no testa:03dd PralaibiraMundpel de Phdardwdrim(MA), em pont de fáci1 acesso ao

OU= (Constteção do Estado do Maranhão, art. 147, IX; Lei ~dos doltniCipt art. 89, (ST,I -1' Tonna - REsp 105.232a -
Rel. M. Gamia Vieira -J. 15/)91W- ac. um. -Cell de 20.10.97. seção 1. p. 52977).